
Uchwała Nr 396/XX/2012 
Rady Miejskiej w Lubaczowie 
z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na rok 2012 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2012 rok następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę 1.957,00 zł z tytułu: 

- wynajmu pomieszczeń w Miejskim Przedszkolu Nr 2 w kwocie 117 zł, 

- wynajmu pomieszczeń w Publicznym Gimnazjum Nr 2 w kwocie 1.480 zł, 

- zwrotu nienależnie pobranych świadczeń (świadczenie pieniężne na zakup żywności) w kwocie 360,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 100,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia (rozdz. 85446) w Szkole 
Podstawowej Nr 2. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 2.057 zł z przeznaczeniem na: 

- podatek od nieruchomości w Miejskim Przedszkolu Nr 2 w kwocie 117 zł, 

- wynagrodzenia osobowe obsługi, materiały gospodarcze, podróże służbowe w Publicznym Gimnazjum Nr 2 w kwocie 1.480,00 
zł, 

- zwrot dotacji pobranych nienależnie w kwocie 360,00 zł, 

- podróże służbowe w ramach dokształcania zawodowego nauczycieli w Szkole Podstawowej Nr 2 w kwocie 100,00 zł. 

4. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1 z 3

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: FAE09D0E-A211-4BEF-8F97-4B6D258A4DF7. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 396/XX/2012 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

Dochody 

 

Dział Rozdzi
ał Paragraf Rodzaj

 Wyszczególnienie Kwota 

801    Oświata i wychowanie 1 597,00 

 80104   Przedszkola 117,00 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

117,00 

   Własne
 Własne 117,00 

 80110   Gimnazja 1 480,00 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

1 480,00 

   Własne
 Własne 1 480,00 

852    Pomoc społeczna 360,00 

 85295   Pozostała działalność 360,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów 360,00 

   Własne
 Własne 360,00 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: FAE09D0E-A211-4BEF-8F97-4B6D258A4DF7. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 396/XX/2012 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

Wydatki 

 

Dział Rozdzi
ał Paragraf Rodzaj

 Wyszczególnienie Kwota 

801    Oświata i wychowanie 1 597,00 

 80104
   Przedszkola 117,00 

  4480  Podatek od nieruchomości 117,00 

   Własne
 Własne 117,00 

 80110
   Gimnazja 1 480,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 680,00 

   Własne
 Własne 680,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 

   Własne
 Własne 600,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 200,00 

   Własne
 Własne 200,00 

852    Pomoc społeczna 360,00 

 85295
   Pozostała działalność 360,00 

  2910  

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

360,00 

   Własne
 Własne 360,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85446
   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia -100,00 

   Własne
 Własne -100,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 100,00 

   Własne
 Własne 100,00 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 3Id: FAE09D0E-A211-4BEF-8F97-4B6D258A4DF7. Podpisany




